Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2016г.                                                                                                      № 11/1
с. Ивановка
Об утверждении муниципальных заданий
муниципальных бюджетных учреждений

Ивановского сельского поселения.

В целях реализации  постановления Администрации Ивановского сельского поселения от 13.01.2012г. №2/2 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению  муниципального задания муниципальными учреждениями Ивановского сельского поселения» (в ред. №4 от 23.01.2015г., №37 от 15.04.2015г.)
1.Утвердить:

1.1. Муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Ивановская поселенческая библиотека» (МБУК СР «ИПБ») на 2016 год, приложение 1.
1.2. Муниципальное  задание муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Ивановского сельского поселения»  на 2016 год, приложение 2.
2. Считать утратившем силу постановление Администрации Ивановского сельского поселения №6 от 30.01.2015г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г.
4.      Обнародовать настоящее Постановление на территории Ивановского сельского поселения
и разместить на официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского
сельского поселения

                                         О.В.Безниско
Подготовил:

Нач.сектора экон. и фин. Супряга Е.Г.
тел.:(86372) 44-2-89